03709582000178 XMERCADO REDE DE SUPERMERCADOS ONLINE LTDA
Banco Agência Conta Corrente
001 - BANCO DO BRASIL S.A. 3245 - PARAUAPEBAS 1221850

2025.260101NE000507 / 2025.260101DL012755

Item Natureza Conta Contábil Fonte Detalhamento Valor R$
1 44905233 123110405 01500.000001 000000 46.800,00

Total R$ 46.800,00

Valor por Extenso: QUARENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS REAIS

Nota: ORDEM BANCÁRIA ENVIADA EM 25/08/2025 ÀS 19:37HS AO BANCO ATRAVÉS DA REMESSA CÓD. 01254.

Nome: JOSE D.M. DE SOUZA JUNIOR Nome: Heyder Silva do Nascimento
CPF: 42662729287 CPF: 63835487272

Ordenador Resp.Financeiro

Identificador de autenticação: